
Bil Gambar Disiplin Gred Hakiki Nama Bidang Kepakaran Sub Bidang Kepakaran Emel No. Telefon

1 Awam
Jurutera Awam 

J48
Ir. Emmy Sherina binti Ismail Hashim Forensic Forensic Engineering (Civil) emmy@jkr.gov.my 03-2610 7492

2 Awam
Jurutera Awam

 J52
Ir. Eng Boon Cheng Building Design Engineering

Geotechnical And Slope 

Engineering
BCheng@jkr.gov.my 03-4051 8712

3 Awam
Jurutera Awam 

 J54
Ir. Edayu binti Saleh @ Aman Building Design Engineering

Geotechnical And Slope 

Engineering
EDAYU@jkr.gov.my 03-4051 8705

4 Arkitek
Arkitek 

VU7
Ar. Zainal bin Mat Rais Building Design Engineering Interior Design zainalmr@jkr.gov.my 03-2618 9234

5 Elektrik
Jurutera Elektrik Penguasa 

J52
Ir. Hamzah bin Ismail Building Design Engineering

Electrical System 

Engineering          
hamzahis@jkr.gov.my 03-2618 9875

6 Elektrik
Jurutera Elektrik                              

VK7 (M)
Ir. Siti Nor binti Hassan Building Design Engineering

Electrical System 

Engineering                 
sitinor@jkr.gov.my 03-2618 9821

7 Elektrik
Jurutera Elektrik

VK7 (M)
Ir. Dr. Megat Zuhairy bin Megat Tajuddin Building Design Engineering

 Information And 

Communication Technology 

Infrastructure

zuhairy@jkr.gov.my 03-2618 9937

8 Mekanikal
Jurutera Mekanikal 

 J52
Ir. Dr. Tuan Suhaimi bin Salleh Building Design Engineering

Mechanical System 

Engineering
tsuhaimi@jkr.gov.my 06-551 2343

9 Mekanikal
Jurutera Mekanikal 

 J54
Ir. Mohamed Azly bin Abdul Aziz

Sustainable Infrastructure 

And Building

Energy Efficiency (EE) And 

Renewable Energy (RE)
azly@jkr.gov.my 03-2610 9401
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10 Mekanikal
Jurutera Mekanikal 

 J52
Ir. Mohd Naimie bin Mazid Building Design Engineering

Mechanical System 

Engineering
naimie@jkr.gov.my 03-2618 9531

11 Mekanikal
Jurutera Mekanikal 

  J52

Ir. Wan Shah Waliallah bin Wan Mat Zain 

@ Wan Senik
Building Design Engineering

Mechanical System 

Engineering
wanshah@jkr.gov.my 03-2618 9499

12 Awam
Jurutera Awam 

J52
Ir. Dr. Fairul Zahri bin Mohamad Abas

 Infrastructure Design 

Engineering

Structural Engineering 

(Bridge)
Fairul@jkr.gov.my 03-4051 8141

13 Elektrik
Jurutera Elektrik 

 J52
Ir. Dr. Abdul Muhaimin bin Mahmud

Sustainable Infrastructure 

And Building

Energy Efficiency (EE) And 

Renewable Energy (RE)
Muhaimin@jkr.gov.my 03-9235 4320

14 Mekanikal
Jurutera Mekanikal 

 J52
Ir. Dr. Norhayati binti Mat Wajid

Sustainable Infrastructure 

And Building

Energy Efficiency (EE) And 

Renewable Energy (RE)

NorhayatiMat@jkr.gov.m

y
03-2618 9511

15 Awam
Jurutera Awam 

  J48
Ir. Mohd Faiz bin Shapiai

Multimedia Technical 

(Building Information 

Modelling)

FaizS@jkr.gov.my 03 -4051 8547

16 Mekanikal
Jurutera Mekanikal 

  J48

Ir. Dr. Mohamad Adzizulrohim bin Abd 

Malek
Total Asset Management Adzizul@jkr.gov.my 03-2618 9562

17 Awam
Jurutera Awam 

  J48
Ir. Faizul Izuan bin Shaimi Building Design Engineering Structural Engineering FIzuan@jkr.gov.my 09-745 5912

18 Elektrik
Jurutera Elektrik 

 J54
Ir. Haniff bin Ab. Hamid Building Design Engineering

Electrical System 

Engineering                 
Haniff@jkr.gov.my 03-5545 5833

19 Arkitek
Arkitek 

 J48
Pn. Azlita binti Othman Building Design Engineering

Specialised Planning & 

Building Design
azlita@jkr.gov.my 03-2616 5074
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20 Mekanikal
Jurutera Mekanikal 

 J52
Ir. Ahmad Humaizi bin Mohamad Building Design Engineering Medical System Engineering Humaizi@jkr.gov.my 03-4051 8310

21 Arkitek
Arkitek 

J48
Dr. Azlina binti Aziz

Sustainable Infrastructure 

And Building
Sustainable Development azlinaaz@jkr.gov.my 03-2697 7601
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